2
Контактные лица для направления
замечаний и предложений:
Хайров Рамиль Алиевич
Ведущий специалист отдела развития продовольственного рынка
Телефон: +7 (843) 221-76-24
Email: Ramil.Hayrov@tatar.ru

Шабаев Адель Рустемович
Начальник юридического отдела
Адрес: г. Казань, ул. Федосеевская, 36
Телефон: +7 (843) 221-76-14
E-mail: Adel.Shabaev@tatar.ru

ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _______ 2022										№ ___
г. Казань

О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета Республики Татарстан субсидии производителям зерновых культур на возмещение части затрат, связанных с производством и реализацией зерновых культур, софинансируемой из федерального бюджета, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.09.2021 № 836 «О мерах государственной поддержки производителей зерновых культур»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления из бюджета Республики Татарстан субсидии производителям зерновых культур на возмещение части затрат, связанных с производством и реализацией зерновых культур, софинансируемой из федерального бюджета, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.09.2021 № 836 «О мерах государственной поддержки производителей зерновых культур» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.06.2022 № 608) следующие изменения:
в пункте 8:
в абзаце пятом слово «января» заменить словами «августа предыдущего года»;
в абзаце седьмом слово «января» заменить словами «августа предыдущего года», слова «договоры (за исключением агентского договора, без оказания посреднических услуг)),» исключить;
в абзаце шестом пункта 14 слово «января» заменить словами «августа предыдущего года».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                                                А.В.Песошин